
Dodatek č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ č. KS ZT-73-2022 
 

který spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 
 

Smluvní strany: 

 

1) TSE s.r.o.  

se sídlem: Mánesova 390/74, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, doruč.č.: PSČ 371 

52 

IČ: 15771946 

DIČ: CZ15771946 

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 

oddíl C, vložka 630 

zastoupená: Ing. Jiřím Krubnerem, jednatelem 

 

(dále jen  „Prodávající“) 

 

a 

 

2) Nemocnice Tábor, a.s.  

 

se sídlem: kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor  

IČ: 26095203 

DIČ: CZ26095203 

právní forma: akciová společnost  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl B, vložka 1463 

zastoupená: Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva 

                    MUDr. Janou Chocholovou, členem představenstva  

bankovní spojení: 199229020/0300 

 

(dále jen „Kupující“);  

 

 

Prodávající a Kupující mohou být dále označováni společně jen jako „Smluvní strany“, příp. 

kterýkoli samostatně též jako „Smluvní strana“ (dále v textu jen „Smluvní strany“ nebo „Smluvní 

strana“ nebo též „Účastník dohody“) 

 

 

 

 

Preambule 

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 24.5.2022 uzavřely KUPNÍ SMLOUVU č. KS ZT-73-

2022 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je na jedné straně závazek Prodávajícího odevzdat 

Kupujícímu movitou věc – konkrétně Novorozenecké vyhřívané lůžko Natally, audio-vizuální set 

pro lokální neonatologické pracoviště, a na straně druhé závazek Kupujícího zaplatit kupní cenu dle 

splátkového kalendáře. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na úpravě splátkového 



kalendáře, uzavírají Smluvní strany v souladu s odst. 8.12. Smlouvy tento dodatek č. 1 ke Smlouvě 

(dále jen „Dodatek“).  

 

 

I. 

Předmět dodatku 

A) Smluvní strany se dohodly na změně splatnosti kupní ceny ujednané  v čl. 3. KUPNÍ CENA, 

SPLATNOST A ZPŮSOB PLACENÍ odst. 3.4., který zní: 

„Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za odevzdané Zboží podle 

dohodnutých splatností:  

 

1. částku ve výši  (vč. 21 % DPH) do 15 kalendářních dnů od podpisu smlouvy  

2. částku ve výši vč. 21 % DPH) do 45 kalendářních dnů od podpisu smlouvy  

3. částku ve výši (vč. 21 % DPH) do 75 kalendářních dnů od podpisu smlouvy  

4. částku ve výši  (vč. 21 % DPH) do 105 kalendářních dnů od podpisu smlouvy  

5. částku ve výši  (vč. 21 % DPH) do 135 kalendářních dnů od podpisu smlouvy  

6. částku ve výši  (vč. 21 % DPH) do 165 kalendářních dnů od podpisu smlouvy  

                                                                                                                           

Kupující zaplatí kupní cenu převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této  

smlouvy nebo na jiný bankovní účet Prodávajícího, který za účelem platby kupní ceny dle této  

smlouvy Prodávající písemně oznámí Kupujícímu.“  

 

Smluvní strany se dohodly, že stávající znění čl. 3. odst. 3.4. se ruší a nahrazuje tímto novým 

zněním: 

 

„Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za odevzdané Zboží podle 

dohodnutých splatností:  

 

1. částku ve výši  (vč. 21 % DPH) do 15 kalendářních dnů od předání přístroje  

2. částku ve výši  (vč. 21 % DPH) do 45 kalendářních dnů od předání přístroje 

3. částku ve výši vč. 21 % DPH) do 75 kalendářních dnů od předání přístroje 

4. částku ve výši  (vč. 21 % DPH) do 105 kalendářních dnů od předání přístroje 

5. částku ve výši (vč. 21 % DPH) do 135 kalendářních dnů od předání přístroje 

6. částku ve výši (vč. 21 % DPH) do 165 kalendářních dnů od předání přístroje 

                                                                                                                           

Kupující zaplatí kupní cenu převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této 

smlouvy nebo na jiný bankovní účet Prodávajícího, který za účelem platby kupní ceny dle této 

smlouvy Prodávající písemně oznámí Kupujícímu.“ 

B) V ostatním zůstává Smlouva nezměněna. 

 

 



II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek je možné měnit a doplňovat jen písemnými dodatky podepsanými oběma 

Smluvními stranami. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem Smluvních stran. Smluvní strany berou na vědomí, 

že tento Dodatek včetně původní Smlouvy podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“),  a 

s tímto uveřejněním souhlasí. Pro uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv se 

přiměřeně použijí ujednání odst. 8.6. Smlouvy. 

3. Jestliže jakýkoli závazek vyplývající z tohoto Dodatku nebo jakékoli ustanovení tohoto 

Dodatku (včetně jakéhokoli odstavce, článku, věty nebo slova) je nebo se stane neplatným, 

neúčinným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních 

ustanovení tohoto Dodatku či Smlouvy tím zůstane nedotčena. Smluvní strany se zavazují 

nahradit neplatná, neúčinná, nevymahatelná či zdánlivá ustanovení ustanoveními platnými, 

účinnými, vymahatelnými a nikoli zdánlivými, která svým obsahem a smyslem odpovídají 

nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.  

4. Tento Dodatek byl sepsán ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, 

z nichž každý z Účastníků obdrží po jednom. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a že 

vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tento 

Dodatek neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Prodávající prohlašuje, že 

při uzavírání tohoto Dodatku nejedná v postavení slabší strany ve smyslu § 433 Občanského 

zákoníku. Na důkaz toho připojují Smluvní strany vlastnoruční podpisy svých oprávněných 

zástupců. 

 

Za Prodávajícího: 

 

 

 V Táboře dne  

 

 

Za Kupujícího: 

 

 

V Českých Budějovicích dne  

.............................................

Ing. Ivo Houška, MBA 

předseda představenstva 

Nemocnice Tábor, a.s.  

 

............................................. 

Jiří Krubner 

jednatel  

.............................................

MUDr. Jana Chocholová 

člen představenstva 

Nemocnice Tábor, a.s. 

 

 

 




